

ASNI Ejendomme ApS

Gabelsparken 115, 6740 Bramming

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 38 79 43 53

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2024.

Asger Dejgaard Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	ASNI Ejendomme ApS Gabelsparken 115 6740 Bramming CVR-nr.: 38 79 43 53 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Asger Dejgaard Nielsen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	ASNI Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 525.273 kr. mod 265.672 kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 147.224 kr. mod 106.295 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	525.273	265.672
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-80.691	-49.972
Driftsresultat	444.582	215.700
1 Øvrige finansielle omkostninger	-255.732	-94.857
Resultat før skat	188.850	120.843
2 Skat af årets resultat	-41.626	-14.548
Årets resultat	147.224	106.295
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	147.224	106.295
Disponeret i alt	147.224	106.295

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	5.077.037	5.157.728
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.077.037</u>	<u>5.157.728</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.077.037</u>	<u>5.157.728</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	496.636	0
	Andre tilgodehavender	1.940.555	0
	Tilgodehavender i alt	<u>2.437.191</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>203.213</u>	<u>171.272</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.640.404</u>	<u>171.272</u>
	Aktiver i alt	<u>7.717.441</u>	<u>5.329.000</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	487.660	340.436
	Egenkapital i alt	<u>537.660</u>	<u>390.436</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	25.000	27.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>25.000</u>	<u>27.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	3.785.585	3.837.780
	Kreditinstitutter i øvrigt	500.000	0
	Deposita	69.450	69.450
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.355.035</u>	<u>3.907.230</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.495.461	198.361
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	134.572	118.165
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.071.618	623.100
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	43.626	21.912
	Anden gæld	39.469	32.796
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.799.746</u>	<u>1.004.334</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.154.781</u>	<u>4.911.564</u>
	Passiver i alt	<u>7.717.441</u>	<u>5.329.000</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.495	2.409
Andre finansielle omkostninger	<u>251.237</u>	<u>92.448</u>
	<u>255.732</u>	<u>94.857</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	43.626	21.912
Årets regulering af udskudt skat	<u>-2.000</u>	<u>-7.364</u>
	<u>41.626</u>	<u>14.548</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	5.315.249	3.458.660
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.856.589</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>5.315.249</u>	<u>5.315.249</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-157.521	-107.549
Årets afskrivninger	<u>-80.691</u>	<u>-49.972</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-238.212</u>	<u>-157.521</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>5.077.037</u>	<u>5.157.728</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	340.436	234.141
Årets overførte overskud eller underskud	<u>147.224</u>	<u>106.295</u>
	<u>487.660</u>	<u>340.436</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1264 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 5.077 t.kr.

Af selskabets øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 358 t.kr., skønnes 358 t.kr. at være omfattet af pantsætningen.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.955 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der er stillet garanti i selskabets pengeinstitut på t.kr. 1.380 over for DLR Kredit A/S.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ASNI Holding ApS som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.